
ZARZĄDZENIE Nr 28/2023  

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym 

Schronisku Młodzieżowym w Koninie.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40) oraz § 77 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 

2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 

warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności 

wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz.U. z 2015 r., poz.1872 

ze zm.) i w związku z § 4 ust. 9 załącznika do Uchwały Nr 647 Rady Miasta Konina z dnia 26 

kwietnia 2006 roku w sprawie uchwalenia statutu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego  

w Koninie zarządza się, co następuje:      

§ 1. 

Ustalam opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 

w Koninie, ujęte w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Szkolnego Schroniska Młodzieżowego  

w Koninie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


		2023-02-03T12:10:57+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




